
                                    CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE 
                                       Av. Dona Laurida, 512 – Centro 
                                         Guararema/SP – 08900-000 

 
 

 
Resolução nº 72, 20 de Janeiro de 2023. 

 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 6ª Reunião Extraordinária, realizada 

no dia 20 de Janeiro de 2023, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas 
pela Lei 2136, de 10 de junho de 2002. 
 
Resolve: 
 
 Prorrogar as inscrições do 10º Pleito Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde – 

Segmento usuários, até o dia 27/01/2023 ás 17h. 

 
 

 
 


